
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2012, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria de
libramiento de fondos para la dotación de libros de texto a centros públicos
de la Comunidad Autónoma de Extremadura que impartan enseñanzas de
Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria y Educación Especial,
para el curso 2012-2013. (2012061193)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 de la Orden de 26 junio de 2012, de la
Consejería de Educación y Cultura, por la que se regula el libramiento de fondos para la do-
tación de libros de texto a centros públicos de la Comunidad Autónoma de Extremadura que
impartan enseñanzas de Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria y Educación
Especial, para el curso 2012/2013 (DOE n.º 125, de 29 de junio),

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria citada a los si-
guientes:

Presidente:

— D. César Díez Solís. 

Vocales:

— D.ª M.ª Luisa Clemente Fuentes. 

— D.ª M.ª Antonia Santa Catalina del Rey. 

— D. Israel Caldito Carrasco. 

— D. Óscar Jesús Álvarez Gallego.

— D.ª Montaña Royo García. 

— D.ª Virginia Rubio Cabezas.

— D. Juan Antonio Jiménez Bernalte.

Secretaria:

— D.ª M.ª Sonia Barrado Sojo.

Mérida, a 19 de julio de 2012.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE

OTRAS RESOLUCIONESIII

17316
NÚMERO 149
jueves, 2 de agosto de 2012


		2012-08-01T16:25:51+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




